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Izvješće o inspekcijskim pregledima u 2012. godini 

 

 

 
 

             U 2012. godini Služba inspekcije cesta obavila je 3447 inspekcijska pregleda što u 

odnosu na prethodnu godinu predstavlja povećanje broja pregleda za 1960.  

Najveći broj pregleda odnosi se na signalizaciju i opremu, slijedeća skupina pregleda je kolnik 

slijede bankine i razdjelni pojasi. Najveće povećanje pregleda u odnosu na 2011. godinu je na 

aktivnostima održavanja javnih cesta u zimskim uvjetima ( 34 puta), izvanredni pregledi (18 

puta) noćni i specifični uvjeti (15 puta), sezonski pregledi (15 puta), pomoć lokalnoj zajednici 

(12 puta). 

  

              U 2012. godini Služba inspekcije cesta izdala je 1083 Rješenja o otklonu nedostataka 

što predstavlja pad u odnosu na prethodnu godinu za 404.  

Najveći broj izdanih rješenja odnosi se na signalizaciju i opremu, slijedeća skupina je kolnik, a 

onda slijedi skupina bankine i razdjelni pojasi itd. 

 

 

Povećanje sigurnosti u 2012. godini u odnosu na 2011. godinu: 

 

 smanjenje broja prometnih nesreća s poginulima za 8,3% 

 smanjenje broja nesreća s ozlijeđenim osobama za 11,7% 

 smanjenje broja nesreća s materijalnom štetom za 13,4% 

 smanjenje broja poginulih za 28 ili 6,7% 

 smanjenje broja teško ozlijeđenih za 376 ili 11% 

 smanjenje broja lakše ozlijeđenih za 1764 ili 12% 

 

 

* Izvor: Uprava policije - podaci na dan 03.01.2013. 

 

 



Pregled izvješća o inspekcijskim pregledima po 

zapisnicima (obuhvaćeno zapisnicima) 

 

 
R. Br Aktivnost 2012 

1 PLANOVA ODRŽAVANJA 76 

2 OPHODARSKE SLUŽBE 25 

3 CESTOVNI OBJEKTI (Propusti, nadvožnjaci i sl.) 116 

4 KOLNIK 502 

5 BANKINE I RAZDJELNOG POJASA 373 

6 STAB. KOSINA I POTP. ZIDOVA 59 

7 OBJEKTI ZA ODVODNJU 252 

8 SIGNALIZACIJA I OPREMA 713 

9 ORŽAVANJA  ZELENILA I PUO 201 

10 ODRŽAVANJE J.c. U ZIMSKIM UVJETIMA 170 

11 NOČNI I SPECIF. UVJETI (magla,kiša) 30 

12 SLOŽENI C.OBJEKTI (mostovi, tuneli, vijadukti) 52 

13 GLAVNI PREGLEDI 2 

14 GODIŠNJI PREGLEDI 10 

15 SEZONSKI REGLED 30 

16 IZVANREDNI  PREGLEDI 36 

17 REKLAME,RASVJETA 102 

18 PRILAZI , PRIKLJUČCI 116 

19 IZVANREDNI PRIJEVOZ 27 

20 RADOVI PREMA TEHN. DOKUM. 48 

21 POSLOVI UPRAVLJANJA  JC. 29 

22 KRIŽANJE CESTE I ŽELJ.PRUGE 68 

23 ZAŠTITNA I ODBOJNA OGRADA 130 

24 RADOVI POD PROMETOM 81 

25 AUTOBUSNA STAJALIŠTA 68 

26 POMOD LOKALNOJ ZAJEDNICI 38 

27 OSTALO 93 

Ukupno 3447 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Pregled izvješća o inspekcijskim pregledima po 

zapisnicima (obuhvaćeno rješenjima)  

 
R. Br Aktivnost 2012 

1 PLANOVA ODRŽAVANJA 8 

2 OPHODARSKE SLUŽBE 1 

3 CESTOVNI OBJEKTI (Propusti, nadvožnjaci i sl.) 35 

4 KOLNIK 212 

5 BANKINE I RAZDJELNOG POJASA 112 

6 STAB. KOSINA I POTP. ZIDOVA 18 

7 OBJEKTI ZA ODVODNJU 85 

8 SIGNALIZACIJA I OPREMA 316 

9 ORŽAVANJA  ZELENILA I PUO 65 

10 ODRŽAVANJE J.c. U ZIMSKIM UVJETIMA 6 

11 NOČNI I SPECIF. UVJETI (magla,kiša) 4 

12 SLOŽENI C.OBJEKTI (mostovi, tuneli, vijadukti) 16 

13 GLAVNI PREGLEDI 0 

14 GODIŠNJI PREGLEDI 0 

15 SEZONSKI REGLED 0 

15 IZVANREDNI  PREGLEDI 0 

16 REKLAME,RASVJETA 37 

17 PRILAZI , PRIKLJUČCI 42 

18 IZVANREDNI PRIJEVOZ 2 

19 RADOVI PREMA TEHN. DOKUM. 13 

20 POSLOVI UPRAVLJANJA  JC. 2 

21 KRIŽANJE CESTE I ŽELJ.PRUGE 13 

22 ZAŠTITNA I ODBOJNA OGRADA 43 

23 RADOVI POD PROMETOM 13 

24 AUTOBUSNA STAJALIŠTA 23 

25 POMOD LOKALNOJ ZAJEDNICI 2 

26 OSTALO 15 

Ukupno 1083 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


